
ZÁPIS Z XI. ZASEDÁNÍ SPRÁVNÍ RADY 

datum místo čas 

27. 9. 2021 Podvinný mlýn 18 h 

 

Přítomni: Machura Remigius, Čeněk Kadaně, Lotfi Zaddem 

Omluven: Pavel Dvořák 

Host: Josef Pour 

1) V 18h zahájil Machura jednání a byl odsouhlasen návrh bodů k jednání. 

2) Předseda SR zkonstatoval zpackané zajištění doprovodu a nominace na žákovské MČR 

v Mladé Boleslavi. Účastníci zasedání se shodli na odstranění těchto nedostatků při 

nominacích. 

3) Machura zkonstatoval, že chybí vytvořit či prolongovat smlouvy těmto trenérům:       

Řezníček Jakub, Lotfi Zaddem, Josef Pour a Remigius Machura. SR odsouhlasila výši měsíčních 

odměn Lotfimu Zaddemovi o 3000,- a následně potvrdila výši odměn uvedeným trenérům, 

které mohou být navýšeny až o 20%, tedy stejně jak u trenérů mládeže. Navýšení odměn 

platí, stejně jako u trenérů mládeže, od 1. září 2021.  

4) SR vyzve ing. Rouna a Kadaně, aby připravili k rozpočtu i kalendář příjmů a výdajů. 

5) Machura oznámil členům SR, že bylo dodáno kompletní výškařské doskočiště, které je 

financováno z grantu Prahy. 

6) Machura potvrdil školení vybraných sparťanů, které se bude týkat digitalizace klubové 

kanceláře. Školení proběhne 30. září od 14:30h. 

7) Pan Roun potvrdil doplnění informací policii ČR v kauze trestního oznámení na PaedDr. 

Tikala. 

8) Machura přítomné seznámil s rozvrhem využití posilovny H5 tak, jak ho pro vedení AC 

připravil a které bylo vedením AC potvrzeno jako přijaté. 

9) Machura sdělil členům SR, že probíhá jednání s vedením AC o rekonstrukci tartanu na 

stadionu na Podvinném mlýnu. 

10) Machura za pomoci grantu upraví bílou 2buňku na stadionu na trenérskou místnost. 

11) Machura sdělil přítomným, že požádal vedení ČAS o písemné vyjádření týkající se udělení 

trenérské licence Lotfimu Zaddemovi. Zároveň oznámil, že předal právnímu zástupci kauzu 

odmítnutí dotace ze strany ČAS Athletic Club Sparta Praha na trenéra SCM. 

12) SR se usnesla na urychlené podzimní objednávce oblečení u manželů Preisových. 

13) SR opět potvrdila, že všechny objednávky a účtování soustředění budou jednotliví trenéři 

nutně realizovat ve spolupráci s manažerem klubu Lotfim Zaddemem. 

14) SR pověřila Machuru, aby oslovil právní kancelář Švajcrová Neumann a uzavřel s ní smlouvu o 

vytvoření nových stanov klubu. 

15) SR odsouhlasila výši finančního příspěvku na nutné lékařské zabezpečení Anny Kubešové do 

výše 3 000,-. 

16) SR pověřila Machuru, aby požádal pana Nepomuckého, aby vypracoval pro SR výpočet 

bodového ohodnocení závodníků v letošním roce. 

17) Členové SR požádali Kadaně, aby ve spolupráci s ing. Rounem připravil, v rámci možností 

rozpočtu, návrh odměn za administrativu, kterou pro klub vykonávají – sl. Roubíčková, 

Machura a Kadaně. 

Zapsal 30. zář. 21    Machura Remigius – předseda SR 


